

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Networking 4 People Holding ApS

CVR-nr. 29 44 78 96

Årsrapport 2012



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Networking 4 People Holding ApS
 c/o Kren Holding ApS
 Christian IX's Gade 2, 4. tv.
 1111 København K.

 CVR-nr.: 29 44 78 96
 Etableret: 15.02.2006
 Hjemsted: København
 Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Kren Erik Nielsen

Revision Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
 Stationspladsen 3
 3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/5 2013

dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i IT-virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 93.954 kr., hvilket ledelsen anser som acceptabelt i betragtning af selskabets associerede selskabs strategiske udvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Direktionen forventer en forbedring af resultatet for 2013.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>-4.344</u>	<u>-3.750</u>
Resultat af primær drift		-4.344	-3.750
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	2	-88.616	-52.920
Finansielle omkostninger		<u>-994</u>	<u>-936</u>
Resultat før skat		-93.954	-57.606
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-93.954</u>	<u>-57.606</u>
Årets resultat disponeres således:			
Reserve for nettoopskrivning		0	0
Overført resultat		<u>-93.954</u>	<u>-57.606</u>
		<u>-93.954</u>	<u>-57.606</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	181.784	270.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>181.784</u>	<u>270.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>181.784</u>	<u>270.400</u>
Likvide beholdninger		<u>469</u>	<u>8.094</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>469</u>	<u>8.094</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>182.253</u></u>	<u><u>278.494</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		328.707	328.707
Overført resultat		-166.864	-72.910
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>161.843</u>	<u>255.797</u>
Lån fra selskabsdeltagere		17.191	19.572
Anden gæld		3.219	3.125
Kortfristet gæld i alt		<u>20.410</u>	<u>22.697</u>
GÆLD I ALT		<u>20.410</u>	<u>22.697</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>182.253</u></u>	<u><u>278.494</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Personalemkostninger

Der er ikke i regnskabsåret været ansat medarbejdere.

	2012 kr.	2011 kr.
2. Andel af resultat i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomhed	-88.616	-52.028
Andel af kapitalforhøjelse	0	-892
	<u>-88.616</u>	<u>-52.920</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilknyttede virksomheder	522.748
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>522.748</u>
Op- og nedskrivning primo	-252.348
Årets resultatandele	-88.616
Andel af kapitalforhøjelse i associeret virksomhed	0
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>-340.964</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>181.784</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital 31.12.2012 kr.</u>	<u>Andel af egenkapital indregnet kr.</u>
Kapitalandele i associeret virksomhed				
Comoto ApS	Sorø	13,78	1.319.189	181.784

NOTER

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
5. Egenkapital				
Egenkapital 01.01.2012	328.707	0	-72.910	255.797
Overførsel	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-93.954</u>	<u>-93.954</u>
Egenkapital 31.12.2012	<u>328.707</u>	<u>0</u>	<u>-166.864</u>	<u>161.843</u>

	<u>2012 kr.</u>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår:	
Indskudskapital 15.02.2006	125.000
Selskabskapital 22.12.2006	<u>203.707</u>
Selskabskapital 31.12.2012	<u>328.707</u>

Selskabskapitalen består af 227.551 A-anparter og 101.156 B-anparter. Selskabets A-anparter har 10 stemmer pr. anpart af 1 kr.